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Det er fortsatt uvirkelig at vi 
ikke skal se den den vennli-
ge, høyreiste dansken kom-
me inn gjennom kirkedøra 
og hilse oss blidt «Hej!» 
eller «Morn» på klingende 
dansk med den malmfulle 
bassrøsten sin. Rart blir det 
også at vi ikke skal se ham 
på orgelgalleriet eller høre 
ham stemme i preludier og 
salmetoner. Det blir et savn 
å ikke skulle få oppleve ham 
lete seg gjennom løsblad-
systemet sitt av noter etter 
en melodi han kan spille for 
beboerne på Neslandstunet 
eller sjukeheimen. 

Jakob Christian Zethner er for man-
ge kjent som operasangeren, den 
anerkjente bassangeren med mange 
og store roller ved operahus rundt om 
i verden, musikalartisten og klassisk 
sanger og konsertpianist. Han var 
også lærer ved kulturskolen, og han 
var med å på å få fram nye, unge 
sangtalenter. Kanskje flere av menig-
hetsbladets lesere har lagt turen til 
Villa Lunde, hvor Jakob sammen med 
sin kone, Elisabeth de Lunde, har 
bygd opp et kultursenter for billed-
kunst og konsertsal for musikalske 
opplevelser. For oss som jobber i Den 
norske kirke i Drangedal var Jakob 
Zethner først og fremst vår trivelige 
kirkemusiker og kjære kollega. Han 
har spilt til mang en gudstjeneste, 
vielse og gravferd, og holdt konserter i 
kirkene i Drangedal, Kroken og Tørdal, 
og det er vel ved slike anledninger de 
fleste av leserne har møtt ham, i hvert 
fall hørt ham.  

Til tross for at han hadde en lang kar-
riere som konsertpianist og sanger, og 
hadde mer enn 40 større og mindre 
roller i løpet av sin internasjonale 
sangkarriere på de skrå bredder, så 
tok Jakob på det største alvor sitt 
“publikum” på sykehjemmet og i 
omsorgsboliger, hvor han tryllet fram 
klassiske perler, filmmusikk og musi-
kalmelodier på el-pianoet til glede for 
beboerne. Jakob var en trygg akkom-
pagnatør til allsangen, og skapte god 
stemning med sin lune og vennlige 
væremåte. Han hadde ikke så mange 

meninger om salmevalg og program-
utkast, selv om vi prester bedyret at 
det vi sendte ham bare var et forslag. 
På våre spørsmål om hva han tenkte 
om dette, fikk vi som oftest Jakobs 
korte tilbakemelding, som denne jeg 
fant blant gamle e-poster: «Hej Trond! 
Veldig fint, tak! Vi ses der! Hh J»

Jeg tror at vi som møtte Jakob, den 
jevne kirkegjenger, konsertpublikum-
mere, menighetens frivillige medar-
beidere og vi, hans arbeidskolleger vil 
huske Jakob for hans evne til å se og 
møte den enkelte med vennlighet og 
respekt. Man opplevde seg sett og lyt-
tet til når vi stod der ansikt til ansikt. 
Det var ikke mange primadonnanyk-
ker og jåleri ved Jakob. Søndag 14. 
januar, etter gudstjenesten i Kroken 
kirke, fortalte han over en kopp kaffe, 
at han skulle hjem og bivåne på TV 
dronning Margrethe IIs abdikasjon 
og tronskiftet, og da falt kommen-
taren, helt naturlig og liketil, at han 
hadde hilst på dronningen ved flere 
anledninger, og sunget flere ganger, 
både i offentlige forestillinger og i mer 
private sammenkomster for «Daisy». 
Det var i slike øyeblikk jeg ble minnet 
om hvilken kunstnerisk kapasitet vi 
hadde gleden av å ha blant medar-
beidere i menighetene i Drangedal 
kommune.

“Kjør forsiktig over heia. Det kan være 

glatt”, var det siste jeg sa til ham, 
da andakten på Neslandstunet var 
ferdig, og han måtte haste hjemover. 
Lite visste jeg den dagen, torsdag 25. 
januar, at dette skulle bli den siste 
gangen jeg fikk være sammen med 
Jakob. Lørdag, to dager senere, var 
han død. 

Vi som arbeidet sammen med Jakob 
har hver for oss og sammen satt ord 
på det vonde som har hendt og hva 
Jakobs bråe og uforståelige bortgang 
har gjort med oss, og vi har delt gode 
minner fra tida vi fikk jobbe sammen 
med ham. Noen fikk gleden av å sam-
arbeide med Jakob lengre enn andre 
av oss.

Takk for musikken, Jakob. Takk for alt 
hva du gav menighetene våre gjen-
nom din musikalitet, men først og 
fremst takk for det menneske du var, 
for at du var så «dejlige dansk», varm, 
raus og vennlig.
Jakob Zethner etterlater seg et stort 
tomrom. Vi savner vår kjære organist 
og kollega.

For de ansatte og menighetene i kirke-
ne i Drangedal, Trond Engnes, prost i 
Bamble prosti

Foto: Roar Hushagen/TA, gjengitt med 
tillatelse

Takk for musikken, Jakob!  
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Babysang 
 

Nå starter vi straks opp med en ny runde 
babysang på menighetshuset. I tillegg til sang 
og lek med de små er babysang også en sosial 
arena for de voksne, med god tid til prat over 

en kaffekopp og noe å bite i.  
 
Babysang våren 2024 er på følgende TIRSDAGER 
fra kl. 10.00 til 11.30 på Drangedal menighetshus:  

 
6. februar, 13. februar, 5. mars, 12. mars, 9.april, 

16.april, 30.april, 7. mai og 14.mai  
 

Babysang er for barn fra 0 til 12.måneder fra hele kommunen 
(og omegn) ifølge med foresatt.  Det er også mulig for 

besteforeldre eller andre nære å være med på en samling hvis 
de har lyst til å se hvordan vi har det på babysang.    

 
Tilbudet er gratis, og åpent for alle. Varmt velkommen!  

               

Kristin Krogsgaard Helland 
Kantor og menighetspedagog i Drangedal, Tørdal og Kroken 
menigheter leder babysangen på menighetshuset, og kan 
kontaktes på 41303004 eller via messenger   

gjengen 
På K-gjengen blir det spennende 

bibelfortellinger, leker, sang, formingsaktiviteter og litt 
å spise hver gang. K-gjengen er for barn fra 4 år og opp 

til og med 2.klasse i Kroken kirke!  
 
Datoer i vår:   
Torsdag 15.februar 
Torsdag 7.mars 
Torsdag 21. mars – utesamling sammen med KrokUTE i 
gapahuken. Husk varme klær!  
Torsdag 11.april  
Torsdag 25. april gudstjeneste sammen med KrokUTE 
og utdeling av seksårbok for de som er født i 2018. 
Leker og kirkekaffe ved gapahuken etterpå.  
 
 

Klokkeslett hver gang: Kl. 17.30 - 18.45. 
 

Velkommen!     
Vi blir veldig glade om dere kan hjelpe oss å reklamere litt for at K-
gjengen starter opp igjen! Husk også at det er KrokUTE (aktivitetsgruppe 
for 3 -7.klasse) i gapahuken ved kirka samtidig som K-gjengen.  
 

Hilsen lederne på K-gjengen  

   rokUTE 
 

KrokUTE er en utegruppe for 3. til 7.klassinger 
som samles ved gapahuken i Kroken kirke. Hver 
gang er det lek, en aktivitet eller konkurranse, en 

bibelfortelling og mat rundt bålpanna. Husk 
varme klær. Håper vi sees! Hilsen lederne   

 

 
 

Datoer i vår:   
Torsdag 15.februar  
Torsdag 7.mars 
Torsdag 21.mars sammen med K-gjengen 
Torsdag 11.april   
Torsdag 25. april gudstjeneste sammen med K-gjengen. Utdeling av 
seksårbok, kirkekaffe og leker ved gapahuken etterpå.  
 

Alle samlinger varer fra kl. 17.30 – 19.00  
 
Vi blir veldig glade om dere kan hjelpe oss å reklamere litt for at 
KrokUTE starter opp igjen! Husk også at det er K-gjengen 
(aktivitetsgruppe for 4 åringer opp til og med 2.klasse) inne i kirka 
samtidig som KrokUTE.  

Hei! 
Vil du være med på Tårnagenter? Over hele landet 
inviteres alle åtteåringer til å løse oppdrag og mys-
terier i kirkene sine. 

Snart dukker det opp et brev i 
postkassa di, så du bør kanskje 
holde et øye med den i tida 
fremover. 
Agentmøtet er for alle åtte-
åringer i Drangedal, Tørdal 

og Kroken menigheter, og skal arrangeres omtrent 
midt på, det vil si i Drangedal kirke en lørdag i 
begynnelsen av juni. Der får du utdelt agentbevis, 
agentgaver (!), du skal løse oppdrag og mysterier.  
Vi spiser god mat, har konkurranser og leker, og vi 
kommer til å gjøre masse du nok ikke har gjort i og 
rundt kirka før. Men alt dette er topp hemmelig, og 
kun for tårnagenter! Håper du vil bli med og finne ut 
hva dette er for noe! 
Når du finner agentbrevet ditt i postkassa får du 
også en lapp som du må gi til de voksne hjemme, her 
står det litt mer om hva tårnagent er, og hvordan du 
kan melde deg på. Håper vi ser deg!  

Hemmelig hilsen fra agentle-
derne i Drangedal kirke
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Nikodemus kom til Jesus midt på 
natta for å spørre ham: «Hvordan kan 
en som er gammel, bli født?»
Nikodemus kan ikke forstå dette og 
jeg tror mange av oss ikke kan forstå 
dette heller. 

Jesus forklarer det utfra noe som 
skjedde i 4 Mosebok, om hvordan 
folket ble bitt av giftige slanger og 
kom til Moses og sa: «Vi syndet da vi 
tok til orde mot Herren og mot deg. Be 
Herren at han må ta slangene bort fra 
oss!» Og Herren sa til Moses at han 
skulle lage en serafslange, samme 
slags slange som folket ble bitt av, 
og alle dem som blir bitt av slangene 
skal se på den og leve. Moses laget 
da en kobberslange og reiste den opp 
på en stang og hver gang noen ble 
bitt og løftet blikket sitt på kobber-
slangen, ble de helbredet. 

På samme måte skal Jesus bli løftet 
opp, slik at hver den som tror på 
ham skal ha evig liv. 

Langfredag ble Jesus løftet opp for 
alle i byen å se, mørket senket seg 
over landet og Jesus ropte med høy 
røst: «Min Gud, min Gud, hvorfor har 
du forlatt meg?» Forhenget i tempelet 
revnet i to, fra øverst til nederst og 
jorden skalv og klippene slo sprekker. 

Bare dagen før hadde disiplene hatt 
en fest, hvor de feiret de usyrede 

brøds høytid, de var så trygge og gla-
de, de slappet av og koste seg. 

Men mitt på natten blir Jesus så 
urolig, noe er på ferde, men disiplene 
visste ikke riktig hva det var. Så skjer 
det, de kommer for å hente Jesus, 
de arresterte ham uten å ha noe å 
beskylde ham for og får ham dømt til 
døden.

Disiplenes verden ble vendt på hodet, 
alt ble slått i stykker, alt de hadde 
trodd på, håpet på og gledet seg over, 
var plutselig borte. 
De hadde ikke forstått at dette var 
det Jesus hadde fortalt dem flere 
ganger skulle skje. Jesus skulle ble 
løftet opp som den kopperslangen i 
ørkenen. Slangen som er et symbol 
for synd, det er et bilde på slangen i 
Edens hage, den som lurte Eva til å 
være ulydig mot Gud. Nå var Jesus: 
«Han som ikke visste av synd, har han 
[Gud] gjort til synd for oss, for at vi i 
ham skulle få Guds rettferdighet.» (2 
Kor 5,21)

Jesus var mye mer enn et menneske 
og derfor var det ikke mulig for dø-
den å holde Ham fast, så påskemor-
gen ble Jesus reist opp fra døden. 
Vår redningsmann er oppstanden! 
Han har i kraft av en evig Ånd båret 
seg selv frem som feilfritt offer for 
Gud og sonet for alle våre synder. 
Det er nå fullbrakt. 

Ved sin død på korset signerte han 
den nye pakt med sitt blod, og vi er i 
hans testamente. Og når det fore-
ligger et testamente må det godtgjø-
res at den som har opprettet det, er 
død. Jesus var død, men han lever i all 
evighet og han har nøklene til døden 
og dødsriket. 

Han har gjort alle ting nye og gitt 
oss rett til å bli Guds barn. Og for at 
vi kan bli barn må vi bli født, vi må 
bli født inn i Guds rike og det gjør vi 
ved å tro på Jesus som vår rednings-
mann. 

«Se hvor stor kjærlighet Far har vist 
oss: Vi får kalles Guds barn, ja, vi er 
det! Verden kjenner oss ikke, fordi 
den ikke kjenner ham. Mine kjære! Nå 
er vi Guds barn, og det er ennå ikke 
åpenbart hva vi skal bli. Men vi vet 
at når han åpenbarer seg, skal vi bli 
lik ham, for vi skal se ham som han 
er. Enhver som har dette håp til ham, 
renser seg, slik Kristus er ren.» (1 Joh 
3,1 – 3)

Sigrid Thordardottir

Vår redningsmann er oppstanden!
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Velkommen til kirken

Krokenober

24.03. kl. 11.00, Palmesøndag, 
Sigrid Thordardottir, Jorunn Myre og 
Ørjan Skarpodde.
29.03. kl. 18.00, Langfredag.  
Sigrid Thordardottir, Jorunn Myre og 
Roy-Arne Haugen.

01.04. kl. 11.00, 2.Påskedagsguds-
tjeneste. Trond Engnes, Gerda Otter-
stein og Roy-Arne Haugen.
14.04. kl. 11.00, 3.søndag i påsketi-
den. Samtalegudstjeneste med konfir-
mantene. Sigrid Thordardottir, Robert 
Czyz og Roy-Arne Haugen.
25.04. kl. 17.30, Gudstjeneste med 
utdeling av 6-års bok. Sigrid Thord-
ardottir og Kristin Krogsgaard Helland.

09.05. kl. 11.00, Konfirmasjons-
gudstjeneste. Sigrid Thordardottir og 
Roy-Arne Haugen.
20.05. kl. 11.00, 2.pinsedag.  
Sigrid Thordardottir, Kristin Krogs-
gaard Helland og Ørjan Skarpodde.

09.06. kl. 11.00, 3.søndag i tre- 
enighetstiden. Kjetil Helland, Kristin 
Krogsgaard Helland og Thor Olav 
Holte.
30.06. kl. 11.00, Aposteldagen. 
Sigrid Thordardottir og Ørjan Skarpod-
de.

21.07. kl. 11.00, 9.søndag i treenig-
hetstiden. Sigrid Thordardottir.

11.08.kl. 11.00,  12. søndag i treenig-
hetstiden. Trond Engnes.
25.08.kl. 11.00,  Vingårdssøndag. 
Sigrid Thordardottir.

November

Tørdalober

01.04. kl. 11.00, 2.Påskedagsguds-
tjeneste. Kjetil Helland, Kristin Krogs-
gaard Helland og Thor Olav Holte.
28.04. kl. 11.00, 5. søndag i påske-
tiden. Kjetil Helland,Jorunn Myre og 
Thor Olav Holte.

04.05. kl. 11.00, Konfirmasjonsguds-
tjeneste. Kjetil Helland, Kristin Krogs-
gaard Helland og Roy-Arne Haugen.
17.05. kl. 10.30, 17.mai guds-
tjeneste. Harald Gulstad, Jorunn Myre 
og Roy-Arne Haugen.
20.05. kl. 11.00, 2.pinsedag. Kjetil 
Helland og Thor Olav Holte.
   
16.06. kl. 11.00, 4.søndag i tre- 
enighetstiden. Kjetil Helland, Kristin 
Krogsgaard Helland og Ørjan Skar-
podde.

04.08. kl. 11.00, 11. søndag i tre- 
enighetstiden. Kjetil Helland.

GAUTEFALL FJELLKYRKJE

24.03. kl. 11.00, Palmesøndag 
Trond Engnes
28.03. kl. 11.00, Skjærtorsdag. 
Kjetil Helland og Kristin Krogsgaard 
Helland.

N

Det kan bli endringer, se annonser i lokalavisene og på drangedal.kyrkje.no.

Drangedalber

28.03. kl. 18.00, Skjærtorsdag.  
Kjetil Helland, Kristin Krogsgaard 
Helland og Ørjan Skarpodde.
29.03. kl. 11.00, Langfredag.  
Kjetil Helland, Kristin Krogsgaard 
Helland og Thor Olav Holte.
31.03. kl. 11.00, Påskedagsguds-
tjeneste. Kjetil Helland, Kristin Krogs-
gaard Helland og Ørjan Skarpodde.

14.04. kl. 11.00, 3. søndag i påske-
tiden, Helland, Kristin Krogsgaard 
Helland og Thor Olav Holte.
25.04. kl. 18.00, Samtaleguds-
tjeneste med konfirmantene. Kjetil Hel-
land, Jorunn Myre og Ørjan Skarpodde.

11.05. kl. 11.00, Konfirmasjonsguds-
tjeneste. Kjetil Helland, Kristin Krogs-
gaard Helland og Thor Olav Holte.
12.05. kl. 11.00, Konfirmasjonsguds-
tjeneste. Kjetil Helland, Kristin Krogs-
gaard Helland og Ørjan Skarpodde.
17.05. kl. 10.45, 17.mai guds-
tjeneste. Kjetil Helland, Kristin Krogs-
gaard Helland og Thor Olav Holte.
19.05. kl. 11.00, Pinsedagsguds-
tjeneste. Kjetil Helland og Ørjan 
Skarpodde.

02.06. kl. 11.00, 2. søndag i treenig-
hetstiden. Kjetil Helland og Roy-Arne 
Haugen.
23.06. kl. 11.00, 5.søndag i treenig-
hetstiden. Kjetil Helland og Roy-Arne 
Haugen.

07.07. kl. 11.00,  7.søndag i treenig-
hetstiden. Kjetil Helland.

11.08.kl. 11.00,  12. søndag i treenig-
hetstiden. Kjetil Helland.
25.08.kl. 18.00, Vingårdssøndag. 
Presentasjonsgudstjeneste. Kjetil 
Helland.
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Slekters gang

Døptengedal

Drangedal:
Håvard Lohne Olsen
Marie Sydtveit Berntsen
Ludvik Øverbø Furunes
Daniel Valbø Moland
Åsulf Moland Bjervamoen
 
Kroken:
Jonas Milan Wendelborg Eskilt
Matheo Eskilt Tveit

 
 

Gravlagte 
Drangedal
Drangedal: 
Anne Lise Dettmer 1944
Astrid Skarpodde  1945
Olaf Kjendalen 1932
Knut G. Bråten 1933
Brita Stranden 1929
Harald Haustveit 1943
Halvard Tufte 1937
Erna Strandkås 1954
Berit Sand 1949

Tørdal:
May Helen Rundkås 
Svendsen 1962
Kari Gautefald 1927
Margit Homleid 1934
Knut Kleiv 1937
Marit S. Vrålstad 1929

Kroken:
Liv Anne Ljoså 1948
Nils Jørgen Brødsjø 1949
Svein Vindfjell 1946
Liv Mary Måbuholt 1931
Jarl Eugen Bakken 1920
Nils Hjalmar Lunden 1928
Ottar Haugland 1935

Merk: Vi viser navnene på dem som 
har hatt en gravferdsseremoni ved 
prest i Den norske kirke. Dette skyldes 
EUs personvernforordning (GDPR). Ved 
spørsmål rundt praktisering av dette, 
ta kontakt med kirkekontoret.

Vigde
Drangedal

Bli frivillig! 

Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig
Tlf 900 59 297  (mottar ikke sms)

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.
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Julekonsert i Tørdal kjørke

Av Faye Benedict

Tørdal Sokneråd tok initiativ 
til gratis julekonsert den 21. 
desember i Tørdal kjørke. 

Det var bra med folk og flott ju-
lestemning. Soknerådsmedlem-
mer hadde kontaktet en rekke 
lokale artister og spurte om de 
kunne tenke seg å opptre, og 
alle sa ja!  

Programmet var fyldig og variert, 
med nydelig sang og toner i to 
økter og kaffepause imellom. 

Symre Taugbøl Bang og Lars Es-
borg var blant dem som opptråd-
te, og de fikk selskap av Hallvard 
Nordbø Jørgensen, Bernt Aabø 
med egenkomponerte julesanger, 
Messingen, Sokkelesten, samt 
flere flinke sangere fra kultursko-
len i Drangedal, akkompanjert 
på piano av deres mentor Jakob 
Zethner. 

Lydteknikk og andre musikal-
ske innslag sto Kjetil og Kristin 
Helland for.

Gratiskonserten var mulig takket 
være generøs støtte fra Joker 
Tørdal og Coop Tørdal. Tilhørerne 
hadde anledning til å gi et bidrag 
ved døren, så det ble også et 
overskudd til soknerådets arbeid.  
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Sommerstell av graver i Kroken – Tørdal – Drangedal
Ønsker du en gravstellavtale, tilbyr vi dette for sommersesongen fra 1. juni til 1.september. 
Kirkekontoret tar imot bestillinger og administrerer gravstellavtalene. Drangedal produkter utfører gravstellet 
ved gravplassene i Drangedal, Tørdal og Kroken, på oppdrag fra kirkekontoret. 
Plantene som benyttes er Betulia eller Begonia og blir plantet i det antallet som avtales pr. grav. Fjerning av 
planter når sommersesongen avsluttes inngår i avtalen. Vi tilbyr også planting av lyng når sommerblomste-
ne blir fjernet. Lyngen står seg godt utover høsten og plantefeltet blir da ikke stående tomt frem til vinteren. 
Følgende priser gjelder for gravstellavtale i sommersesongen 2024 og prisene gjelder pr. grav. 

 1.  Vanning og stell (ny jord og blomster inngår ikke)  kr   780  
 2.  Planting, ny jord tilført, vanning og stell med 1 blomst  kr 1150 
 3.  Planting, ny jord tilført, vanning og stell med 2 blomster kr 1250 
 4.  Planting, ny jord tilført, vanning og stell med 3 blomster kr 1350 
 5.  Planting, ny jord tilført, vanning og stell med 4 blomster kr 1450 
 6.  Planting av lyng etter sommersesong, pris pr. plante  kr   175 

Gravminner og plantefelt
Ved behov for oppretting av gravminner, kantsteiner eller montering av bedplate i plantefeltet, tar kirkekonto-
ret imot bestilling på dette. Våre kirketjenerne utfører dette arbeidet. Vi anskaffer ikke nye bedplater, det må 
gjøres hos de som forhandler dette. Følgende priser gjelder for oppretting og montering i 2024. 
 1.  Oppretting av standard størrelse gravminne og plantefelt kr   700 
 2.  Oppretting av stort gravminne og plantefelt   kr 1000 
 3.  Montering eller oppretting av steinplate i plantefeltet  kr   400 

Kirkekontoret kan kontaktes på tlf. 3599700, eller epost: tove.strand@drangedal.kommune.no

Da er garasjebygget ferdig

Det nye garasje- og servicebygget til 
drift av gravplassen i Tørdal er ferdig 
bygget og klart til bruk. 

KV-bygg har utført byggearbeidene 
for kirkelig fellesråd. Prosjektering- og 
saksdokumentasjon er utført av Plan-
huset i nært samarbeid med kirkelig 
fellesråd. 

Bygget har blitt akkurat slik vi ønsket 
oss og det inngår i gravplassarealet 
som et fleksibelt og praktisk bygg. Vi 
gleder oss stort over at dette nå er 
gjennomført og at vi ikke lenger må la-
gre utstyr og maskiner ute eller i trange 
kontainere. 

Takk for et godt samarbeid til alle invol-
verte i byggeprosessen, dere har gjort 
en veldig bra jobb.

Kirkevergen 



Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til prikkPrikk til prikk

KryssordKryssord

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

To nåler 
satt på en benk 
og kjedet seg. 
Så sa den ene: 

– Kom, så 
stikker vi!

Per hadde fått 
nye briller, og 

moren spurte ham:
– Ser du bra med de 
nye brillene, Per? 

– Jada, pappa!

VitserVitser

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Her viser Jesus 
seg etter at han 
døde og stod 
opp igjen. De to 
bildene er nesten 
helt like, men kan 
du finne fem feil 
på bildet under?

Tegning: Faye Simms

Finn fem feilFinn fem feil
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Dyr i Matteus 21,2 

Konge i Matteus 2,3 

By i Apostlenes gjerninger 18,1 

Bygning i Apostlenes 
gjerninger 15,16 

2.

4.

5.

3.

By i Lukas 7,11 

Stilnet i Matteus 14,32 

Gis bort i Matteus 6,3 

6.

7.

8.

1.

Konge i Romerne 4,6 
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Konfirmasjoner 2024
Tørdal kyrkje  
lørdag 4. mai kl. 11.00: 

Adrian Heggelund Kollane
Elise Reiersdal

Kroken kirke  
torsdag 9. mai kl. 11.00:

Aron Haugland
Casper Sira
Emma Esperum Malisæter
Engla Haugland
Lucas Voje

Åpen kirke i Drangedal sommeren 2024

Drangedal menighet ønsker velkommen til Drangedal 
kirke i sommer.
Kirken er åpen mellom kl.15.00 - 18.00 følgende dager:

Tirsdag:  02. juli, 09. juli, 16. juli, 23. juli
Onsdag:   03. juli, 10. juli, 17. juli, 24. juli
Torsdag:   04. juli, 11. juli, 19. juli, 25. juli
Fredag:  05. juli, 12. juli, 19. juli, 26. juli

Informasjonsfolder om kirken er tilgjengelig for besøk-
ende på norsk - engelsk - tysk.

Jubileumsbøker for kirkene selges i forbindelse med 
åpen kirke: 

• Tørdal sokn og Tørdal kyrkje 200 år, utgitt år 2009
• Drangedal kirke 225 år, utgitt år 2000
• Kroken kjørke 100 år, utgitt år 2010

Menighetsrådet

Drangedal kirke  
lørdag 11. mai kl. 11.00:

Delinda Isaksen Eidet
Edith Kaasa Solheim
Erle Fosstveit
Guro Holte Øygarden
Hannah Aasen
Håkon Moland Odden
Jakob Odden Storbukås
Jonas Gautefald Bastnes
Martin Torsteinson
Mie Malmgren Kaasa
Storm Andreas Straume
Theodor Steen
Viola Wolden-Klausen
Åsmund Lia Ettestad

Drangedal kirke  
søndag 12. mai kl. 11.00:

Ane Rekvik Burvald
Gaute Reiten Otterkjær
Hanna Sætre
Henrik Dalen
Marlyn Sofie Hagen-Lien
Mikkel Grana
Per Tveit
Simen Stigen
Solveig Flageborg Holte
Stian Solheim
Sut Seng Pan Hpaw-Myang
Torbjørn Tørnes Naas
Vilde Valbø Roalstad



Returadresse:
Kirkekontoret
Gudbrandsveien 7
3750 Drangedal

Velkommen til dåp! 

– Tenker du på dåp for barnet ditt? 
– Eller har du lyst til å bli døpt selv? 
I kirka er det rom for dåp gjennom alle faser i livet, enten man blir båret til dåp 
som spedbarn eller tar valget selv som barn, konfirmant, ung voksen eller gammel. 

Vi blir døpt inn i et fellesskap som bæres av troen på en kjærlig Gud, som 
sier "kom" - til hvert enkelt menneske. Guds nåde og kjærlighet tegnes over vår 
kropp. Jesu ord «La de små barna komme til meg!» (Mark 10,13–16) sies til oss 
alle, uavhengig av alder. 
  
Vi er alle elsket av Gud (Tit 3,4). 

Ta kontakt med prestene våre eller se www.drangedal.kyrkje.no for mer informasjon.

Han sto opp, hans venner fryktet jordens mørke, dødens natt.
Han sto opp da troen sviktet, da de trodde seg forlatt.

Fylt av mismot var vi alle til han delte vin og brød.
Kristus lever, vi skal leve, det er døden som er død!

(“Han stod opp før dagen demret”, oversatt av Sven Aasmundtveit)

Frivillig kontingent for menighetsbladet

Vi har ikke annonser i menighetsbladet, så vi er avhengige av pengegaver fra leserne.
Vi håper du er fornøyd med bladet og vil gi din støtte til at det fremdeles kan gis ut.

Menighetsbladets konto: 2635 20 03025  
Takk for at du er med å dekker utgiftene til menighetsbladet!

 
 

 
 
 
 
 
Vi har ikke annonser i vårt blad, så 
vi er avhengige av pengegaver fra 
leserne. 
 
Vi håper du er fornøyd med bladet. 
 
Takk for gaven til 
menighetsbladet. 
  
     
    
 
 
 
 
     
         
 
 
 
 
 

Takk for gaven til Menighetsbladet. 
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